Комитет по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области

ПРИКАЗ

от^ ^ 0 6  Санкт-Петербург № ^

О внесении изменений в приказ от 02.02.2015
№04 «Об утверждении форм соглашений и форм
документов для предоставления субсидий в
рамках государственной программы
Ленинградской области «Развитие сельского
хозяйства Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области
в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской
Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в приказ комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области от 02.02.2015 № 04 «Об утверждении форм
соглашений и форм документов для предоставления субсидий в рамках
государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства
Ленинградской области» следующие изменения:

приложения 83-84 изложить в редакции согласно приложениям 1-2 к настоящему
приказу;

приложение 110 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему
приказу.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области -  председатель / г \  Г )
комитета по агропромышленному (  )( / * /1
и рыбохозяйственному комплексу С.В. Яхнюк

(Форма) УТВЕРЖ ДЕНА
приказом комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от 02.02.2015 №  04 (приложение 83)
в редакции приказа, у

^ ( п р и л о ж е н и е  1)

АКТ
расхода кормов дли рыб

з а ______ квартал_______ года
(период)

(наименование предприятия)

№
п./п.

Наименование,
характеристика, артикул

корма для рыб

Количество израсходованных кормов
для рыб в отчетном квартале

(тонн)

Количество израсходованных в
отчетном квартале кормов для рыб и

оплаченных в текущем году,
предъявляемых к субсидированию

(тонн)

1 2 3 4

Всего за отчетный квартал

Руководитель
М.П. (подпись) (ФИО)

Главный бухгалтер
(подпись) (ФИО)

Главный рыбовод
(подпись) (ФИО)

Акт составлен и »» 20 года

(Форма) УТВЕРЖ ДЕНА
приказом комитета по агропромышленному
и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области
от 02.02.2015 №  04 (приложение 84)
в редакции  п р ш саза . .

(приложение 2)

СПРАВКА-РАСЧЕТ
для выплаты субсидии

на возмещение части затрат на приобретение кормов для рыб
з а _______ квартал______ года

(период)

(наименование предприятия)

№
п./п

Наименование,
характеристика,

артикул корма для
рыб

Количество
израсходованных в
отчетном квартале
кормов для рыб и

оплаченных в
текущем году,

предъявляемых к
субсидированию

Объем производства
(выращивания) продукции

аквакультуры (нарастающим
итогом), тонн

Прирост
/уменьше

ние
объема
(+/ -).
тонн

Ставка
субсидии,

%

Сумма
субсидии,
тыс. руб.

тыс.

тонн

руб.* за отчетный
квартал в

текущем году

за аналогичный
период

предыдущего
года

1 2 3 4 5 6 7 8 9
20 % от
стоимости
рыбных
кормов, не
более 25
руб./кг

Всего за отчетный
квартал

X

* без учета НДС- для сельскохозяйственных товаропроизводителей, находящихся на общем режиме налогообложения

Руководитель ____________________________________
М.П. (подпись) (Ф И О )

Главный бухгалтер ____________________________________
(подпись) (ФИО)

Расчет представлен “___ ” ________________ 20_____года

Исполнитель:_______ ______________________
(ФИО, телефон)

(Форма) УТВЕРЖ ДЕНА
приказом комитета по агропромышленному

и рыбохозяйственному комплексу
Ленинградской области

от 02.02.2015 №  04 (приложение 110)
— в редакции приказа

от- < ^ < ^ ^ (  приложение 3)

РЕЕСТР ДОКУМЕНТОВ,
подтверждающих приобретение в текущем году и расходование в отчетном квартале кормов для рыб

з а ______ квартал_______ года
(период)

(наименование предприятия)

№  п/п Основание
поставки,
реквизиты

Документ, подтверждающий поступление корма для
рыб

Документ, подтверждающий оплату корма
для рыб

Количество израсходованных
в отчетном квартале кормов

для рыб и оплаченных в
текущем году,

предъявляемых к
субсидированию

(тонн)

наименова
ние

дата № объем,
тонн

стоимость,
тыс. руб.*

наименова
ние

дата № сумма, тыс.
руб.*

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Всего за отчетный квартал X X X X X X
* без учета НДС- для сельскохозяйственных товаропроизводителей, находящихся на общем режиме налогообложения

Р у к о в о д и т е л ь _________________________________________
М.П. (подпись) (ФИО)

'лавн ы й  б у х г а л т е р _________________________________________
(подпись) (ФИО)

асчет представлен “___ ” _______________ 20_____года

с пол н ител ь:_____________________________
(ФИО, телефон)